



MBA ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ ΦΟΙΤΗΣΗΣ: Ευελπίδων 47, 113 62 Αθήνα. Τηλ.: 210 8203615- 616

E-mail: mbafull@aueb.gr & mbapart@aueb.gr / www.mba.aueb.gr



MBA



ΤΟ ΒΗΜΑ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

Στο Βήμα των Επιχειρήσεων του MBA προσκαλούνται σημαντικές επιχειρήσεις με στόχο την επαφή των φοιτητών με την αγορά εργασίας. Έτσι έχουν την ευκαιρία να συνδέσουν την θεωρία με την πράξη και να αποκτήσουν ουσιαστική επικαιροποιημένη γνώση. Κατά το ακαδημαϊκό έτος 2025 πραγματοποιήθηκαν οι εξής ομιλίες:

- Τρίτη 21 Ιανουαρίου 2025: κ. Σπύρος Ξάφης- Business Development Manager στην **PeS Cybersecurity**. Το θέμα της ομιλίας: "Cybersecurity in the Modern Workplace". Συζητήσαμε για τις τεχνολογικές εξελίξεις, την κυβερνοασφάλεια και την τεχνητή νοημοσύνη.
- Τετάρτη 14 Μαΐου 2025: κα Πόπη Σπεντζούρη- Accelaration Manager Plant Based και κα Θεώνη Ψύλλα- Brand Manager, από τη **Danone**. Μας μίλησαν για τη στρατηγική προώθησης πίσω από τα φυτικά επιδόρπια Alpro, προσφέροντας στους φοιτητές μας πολύτιμες γνώσεις και έμπνευση.
- Τετάρτη 22 Οκτωβρίου 2025: κα Παναγιώτα Τεμπελοπούλου- Head of Marketing της **Red Bull Hellas**. Η παρουσίασή της με τίτλο «Out of the box Marketing» πρόσφερε μια εμπνευσμένη ματιά στις καινοτόμες στρατηγικές και στις δημιουργικές προσεγγίσεις που χαρακτηρίζουν τη Red Bull, αλλά και το σύγχρονο marketing συνολικά.
- Τετάρτη 26 Νοεμβρίου 2025: κ. Νικόλαος Φωκάς- Sales & Logistics Director **EMA SA** και απόφοιτος του MBA και ο κ. Γεώργιος Κουταλιέρης - Marketing Director EMA SA. Το θέμα της ομιλίας τους ήταν: «Conquering the Tire Market in a Hyper-Competitive Landscape», στην οποία παρουσίασαν τις στρατηγικές και τις προκλήσεις της εταιρείας για την ενίσχυση της παρουσίας της σε μια ιδιαίτερα ανταγωνιστική αγορά.



MBA





ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΤΟΥ MBA ΜΕ ΤΗΝ ΗΡ

Τον Οκτώβριο 2025 το MBA ολοκλήρωσε ακόμη έναν κύκλο συνεργασίας με την ΗΡ, μέσα από ένα καινοτόμο πρόγραμμα επαγγελματικής εκπαίδευσης για τους φοιτητές του τμήματος πλήρους φοίτησης, στο πλαίσιο των δράσεων βιωματικής μάθησης του Προγράμματος.

Κατά τη διάρκεια δύο εβδομάδων, οι φοιτητές ανέλαβαν τρία πραγματικά επιχειρηματικά projects, με την υποστήριξη στελεχών της ΗΡ που προσέφεραν coaching και mentoring καθ' όλη τη διάρκεια της διαδικασίας.

Οι τελικές παρουσιάσεις των φοιτητών ξεχώρισαν για την πληρότητα, την επαγγελματική προσέγγιση και τη δημιουργικότητα που τις χαρακτήρισε.

Η συνεργασία αυτή επιβεβαιώνει τη διαρκή δέσμευση του MBA να συνδέει τη μάθηση με τις πραγματικές συνθήκες της αγοράς και να προάγει την επαγγελματική ανάπτυξη των φοιτητών.



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΔΡΟΜΕΣ

Εκπαιδευτική Εκδρομή στη Γλασκόβη

Στις 14-18 Ιουνίου 2025 πραγματοποιήθηκε η εκπαιδευτική εκδρομή του MBA στη Γλασκόβη. Οι φοιτητές μας επισκέφτηκαν στο Πανεπιστήμιο της Γλασκόβης όπου είχαν την ευκαιρία να παρακολουθήσουν υψηλού επιπέδου, πρωτότυπες και εμπνευσμένες διαλέξεις από τους διακεκριμένους καθηγητές Rosalind Searle, Mark Aleksanyan και Michael Frazer, να συμμετάσχουν σε εντατικό networking με τους συναδέλφους τους από τη Γλασκόβη, καθώς και να απολαύσουν μια εντυπωσιακή επίσκεψη στη Βιβλιοθήκη του Πανεπιστημίου και μια ιστορική ξενάγηση στην πανεπιστημιούπολη.

Ένα μεγάλο ευχαριστώ στον καθηγητή κ. Γιάννη Τσαλαβούτα για την άμεση και αποτελεσματική του συνεισφορά στη διοργάνωση, που έκανε την εμπειρία ομαλή και αξέχαστη για όλους τους συμμετέχοντες.

Ανυπομονούμε να υποδεχούμε τους φοιτητές του Adam Smith MBA στην Αθήνα στο άμεσο μέλλον, συνεχίζοντας αυτή τη ζωντανή συνεργασία και ενισχύοντας ακόμη περισσότερο τους δεσμούς μεταξύ των ιδρυμάτων μας.



Εκπαιδευτική Επίσκεψη στη Βαρκελώνη

Στις 23- 17 Ιουνίου 2025, οι φοιτητές του MBA ταξίδεψαν στη Βαρκελώνη, συμμετέχοντας σε μια εκπαιδευτική εμπειρία με έντονο τεχνολογικό χαρακτήρα, που ανέδειξε τη σύνδεση μεταξύ καινοτομίας και σύγχρονης επιχειρηματικότητας.

Ένα από τα σημαντικότερα σημεία της επίσκεψης ήταν η ολοήμερη παρουσία στο HP Customer Experience Center, όπου οι φοιτητές είχαν την ευκαιρία να:

- Ενημερωθούν για τις τελευταίες εξελίξεις στο Industrial Printing και στους HP AI PCs
- Μάθουν για τη στρατηγική της HP γύρω από τα Workforce Experience Platforms και το DaaS (Device as a Service)
- Εξερευνήσουν την πράσινη προσέγγιση της εταιρείας στη σύγχρονη παραγωγή
- Συμμετάσχουν σε μια δυναμική ξενάγηση στο Customer Welcome Center, με έμφαση στην εμπειρία πελάτη και την τεχνολογική καινοτομία

Η ημέρα ολοκληρώθηκε με ξενάγηση στην πόλη, δίνοντας στους φοιτητές την ευκαιρία να ανακαλύψουν την ιστορική και πολιτιστική πλευρά της Βαρκελώνης.

Το MBA συνεχίζει να επενδύει σε βιωματική μάθηση, διεθνή εμπειρία και γνωριμία με τις τεχνολογίες του μέλλοντος.



Εκπαιδευτική Εκδρομή στη Θεσσαλονίκη

Στο πλαίσιο της εμπειρικής μάθησης και της ανάπτυξης ομαδικών δεξιοτήτων, το MBA πραγματοποίησε εκπαιδευτική επίσκεψη στη Θεσσαλονίκη στις 21–23 Νοεμβρίου 2025. Το πρόγραμμα περιλάμβανε επίσκεψη σε τοπικό οινοποιείο, όπου οι συμμετέχοντες ενημερώθηκαν για βασικές αρχές παραγωγής και διαχείρισης ενός οινοποιητικού οργανισμού. Παράλληλα οργανώθηκαν δραστηριότητες δικτύωσης οι οποίες συνέβαλαν στην περαιτέρω ανάπτυξη συνεργατικών δεξιοτήτων και στην ενίσχυση της συνολικής εκπαιδευτικής εμπειρίας των φοιτητών.



NETWORKING EVENTS

MBA's New Year Party

Το MBA γιόρτασε το νέο έτος με ένα αξέχαστο πάρτι στο «Rock η Roll» στο Κολωνάκι, στις 30 Ιανουαρίου 2025.

Φοιτητές, απόφοιτοι και διδάσκοντες του προγράμματος απόλαυσαν μια ξεχωριστή βραδιά με χορό, μουσική και όμορφες στιγμές.

Ευχαριστούμε θερμά όλους τους παρευρισκόμενους και ανυπομονούμε για τα επόμενα events!



MBA Career Day 2025

Την Τετάρτη 2 Απριλίου 2025 το MBA πραγματοποίησε με μεγάλη επιτυχία το 12ο MBA Career Day, στο Σεράφειο Δήμου Αθηναίων φέρνοντας κοντά 36 κορυφαίες εταιρείες με φοιτητές και αποφοίτους του προγράμματος.

Ήταν μια εξαιρετική ευκαιρία για networking και πολύτιμες επαφές με στελέχη της αγοράς. Οι συμμετέχοντες είχαν τη δυνατότητα να διευρύνουν τους επαγγελματικούς τους ορίζοντες, να ανταλλάξουν απόψεις και να εξερευνήσουν νέες προοπτικές καριέρας.

Ένα μεγάλο ευχαριστώ σε όλες τις εταιρίες που συμμετείχαν και στους εκπροσώπους τους, που συνέβαλαν καθοριστικά στην επιτυχία της εκδήλωσης:

Accenture Greece, ATHENIAN BREWERY S.A. / ΑΘΗΝΑΪΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ Α.Ε. , BIC, Coca-Cola HBC, Deloitte, Edenred Greece, EY, Forvis Mazars Group, Grant Thornton Greece, HELLENiQ ENERGY, Henkel, ICAP, KAYKAS AE / KAFKAS SA, Kaizen Gaming, KPMG, LAMDA Development S.A., Lidl Hellas, Manpower, Mondelēz International, Motodynamics Group, Motor Oil, NIKI Digital Engineering, Nova, OCTANE Management Consultants, Ogilvy Greece, OPAP, Optima Human Factors, E.J. PAPADOPOULOS SA, Procter & Gamble, Papastratos S.A., PwC Greece, Randstad Greece, Sarantis Group, Trenkwalder Greece, Vodafone, TITAN Group



MBA's Summer Party

Την Τετάρτη 2 Ιουλίου 2025 φοιτητές και διδάσκοντες του MBA είχαν την ευκαιρία να συναντηθούν εκτός των αιθουσών διδασκαλίας και να γιορτάσουν όλοι μαζί τη λήξη μιας απαιτητικής αλλά ιδιαίτερα δημιουργικής ακαδημαϊκής χρονιάς.

Μια βραδιά γεμάτη χαμόγελα, συζητήσεις και κοινές εμπειρίες, στο φιλόξενο Bellagio Pizza & Pasta Bar, που μας υπενθύμισε πως η αξία ενός MBA δεν περιορίζεται μόνο στην ακαδημαϊκή και πρακτική γνώση, αλλά επεκτείνεται και στις σχέσεις που χτίζονται.



Εκδήλωση Υποδοχής Πρωτοετών Φοιτητών

Την Παρασκευή 19 Σεπτεμβρίου 2025, υποδεχθήκαμε τους νέους φοιτητές του MBA σε μια ξεχωριστή εκδήλωση στο Αστεροσκοπείο Πεντέλης.

Οι φοιτητές συμμετείχαν σε δραστηριότητες γνωριμίας και συνεργασίας και παρακολούθησαν ένα σύντομο καλωσόρισμα από τον Διευθυντή του MBA Καθηγητή Εμμανουήλ Δεδούλη. Εκπρόσωποι των φοιτητών του δεύτερου έτους μοιράστηκαν τις δικές τους εμπειρίες και συμβουλές για τη νέα ακαδημαϊκή πορεία. Στη συνέχεια συμμετείχαν σε team building δραστηριότητες και είχαν την ευκαιρία να παρατηρήσουν τον πλανήτη Κρόνο με τηλεσκόπιο, απολαμβάνοντας μια μοναδική εμπειρία αστρονομίας.

Με ενθουσιασμό ξεκινάμε τη νέα χρονιά και καλωσορίζουμε τους φοιτητές μας στο MBA!



Christmas Event

Την Τρίτη 2 Δεκεμβρίου 2025 πραγματοποιήθηκε το Christmas Event του MBA, μια γιορτινή εκδήλωση αφιερωμένη στους πρωτοετείς φοιτητές.

Σε ένα ιδιαίτερα ευχάριστο κλίμα, φοιτητές και διδάσκοντες του προγράμματος είχαν την ευκαιρία να ανταλλάξουν ευχές, να συζητήσουν και να γνωριστούν καλύτερα σε ένα πλαίσιο πέρα από τις αίθουσες διδασκαλίας.

Η εκδήλωση συνέβαλε ουσιαστικά στη σύσφιξη της ακαδημαϊκής κοινότητας και αποτέλεσε έναν όμορφο τρόπο να ολοκληρωθεί η χρονιά με εορταστική διάθεση.



ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΨΕΙΣ & ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ

Εκπαιδευτική επίσκεψη στο Χρηματιστήριο Ενέργειας

Στις 13 Φεβρουαρίου 2025, στο πλαίσιο του μαθήματος «Δίκαιο Χρηματοοικονομικών Αγορών Ενέργειας» με διδάσκουσα την Αναπληρώτρια Καθηγήτρια Δρ. Χριστίνα Ταρνανίδου, οι φοιτητές του Part-Time MBA του ΟΠΑ είχαν την ευκαιρία να επισκεφθούν το Ελληνικό Χρηματιστήριο Ενέργειας και να παρακολουθήσουν ενδιαφέρουσες ομιλίες από ανώτερα στελέχη του κλάδου.

Κύριοι ομιλητές ήταν:

- Εύα Παπαδιονυσίου (Executive Director, Markets Monitoring & Analysis @ EnExGroup, Head of Working Group REMIT), η οποία παρείχε χρήσιμες πληροφορίες σχετικά με τη λειτουργία της ενεργειακής αγοράς και την εφαρμογή των κανονισμών REMIT.
- Χρήστος Νικολαΐδης (Chief Operating Officer, EnExClear S.A. στο EnExGroup), ο οποίος ανέλυσε θέματα διαχείρισης κινδύνου, διαδικασιών εκκαθάρισης και τα χρηματοοικονομικά στοιχεία της ενεργειακής αγοράς.

Μέσα από τις γόνιμες παρουσιάσεις και συζητήσεις, οι συμμετέχοντες απέκτησαν βαθύτερη κατανόηση της λειτουργίας των ενεργειακών αγορών, της διαχείρισης κινδύνων και του χρηματοοικονομικού κανονιστικού πλαισίου.

Μια βιωματική εμπειρία που φέρνει τη θεωρία πιο κοντά στην πράξη!



Σεμινάριο για τη χρήση της Τεχνητής Νοημοσύνης

Τη Δευτέρα 7 Απριλίου 2025, υποδεχτήκαμε στο MBA τον Καθηγητή Rubén Comas Forgas από το Balearic Islands University, ο οποίος πραγματοποίησε ένα πολύ ενδιαφέρον workshop με θέμα "Advanced Strategies for Literature Reviews and AI-Integrated Academic Writing". Οι φοιτητές είχαν την ευκαιρία να:

- Εξετάσουν Μεθοδολογίες Ανασκοπήσεων Βιβλιογραφίας και Συγγραφής
- Ανακαλύψουν την Ενσωμάτωση Τεχνητής Νοημοσύνης στην Έρευνα
- Μάθουν για την Ηθική Χρήση Τεχνητής Νοημοσύνης
- Αναπτύξουν Δεξιότητες για Υψηλής Ποιότητας Συγγραφή

Ευχαριστούμε θερμά τον καθηγητή Rubén Comas Forgas για τις πολύτιμες γνώσεις και εμπειρίες που μοιράστηκε μαζί μας.



Εκπαιδευτική Επίσκεψη στην Τράπεζα της Ελλάδος

Στις 11 Απριλίου 2025 οι φοιτητές του MBA επισκέφτηκαν την Τράπεζα της Ελλάδος. Είχαν την ευκαιρία να συμμετέχουν σε μια εξαιρετική διάλεξη από την κα Μαριάνθη Αναστασάτου, από τη Διεύθυνση Οικονομικής Ανάλυσης και Μελετών, με αναφορά στην σύγχρονη οικονομική ιστορία της χώρας μας, τις τρέχουσες εξελίξεις και τις μελλοντικές προκλήσεις. Στη συνέχεια, στελέχη της ΤτΕ ξενάγησαν τους φοιτητές μας στο νομισματικό Μουσείο της Τράπεζας, εντρυφώντας την ιστορία του ελληνικού νομισματικού συστήματος μέσα από σπάνια και εντυπωσιακά εκθέματα.



ΠΑΡΟΥΣΙΑ ΦΟΙΤΗΤΩΝ/ ΑΠΟΦΟΙΤΩΝ ΤΟΥ MBA ΣΕ ΔΙΕΘΝΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑ

Παρουσίαση Επιστημονικού Άρθρου

Με μεγάλη χαρά ανακοινώνουμε ότι η διπλωματική εργασία στις φοιτήτριες του MBA Ευφροσύνης Κουφουδάκη, με τίτλο: «Dynamics of Economic Growth in the Eurozone: Impacts of Renewable Energy and Governance», έγινε δεκτή ως Scientific Paper στο διεθνές συνέδριο: “The 2nd Montenegrin International Conference on Economics & Business (MICEB) 2025: Shaping Sustainable Economies: The Road to EU Membership”, το οποίο θα πραγματοποιηθεί στις 29-31 Μαΐου 2025, στην Μπούντβα, Μαυροβούνιο.

Θερμά συγχαρητήρια στην Ευφροσύνη Κουφουδάκη και στον επιβλέποντα Καθηγητή Αθανάσιο Καζάνα για την εξαιρετική δουλειά!



THE 2ND MONTENEGRIN INTERNATIONAL CONFERENCE ON ECONOMICS & BUSINESS

Shaping Sustainable Economies: The Road to EU Membership



MICEB

Montenegrin International Conference on Economics & Business



A. Kazanas & E.Koufoudaki

“Dynamics of Economic Growth in the Eurozone: Impacts of Renewable Energy and Governance”


www.mba.aueb.gr

mbapart@aueb.gr

210 82 03 616

Παρουσίαση σε Διεθνές Συνέδριο

Με χαρά ανακοινώνουμε ότι οι διπλωματικές εργασίες των αποφοίτων του MBA, Ιουλίας Κουρουπάκη, με τίτλο «Exploring the Impact of Agile Capabilities on Digital Transformation Success», και Γιώργου Σπηλιώτη, με τίτλο «Adopting AI in Everyday Life: Understanding User Intentions and Behaviors through an Enhanced Theoretical Model», παρουσιάστηκαν στο διεθνές συνέδριο “Leading and Managing in the Digital Era: Shaping the Future with AI and Data Analytics”, που πραγματοποιήθηκε στην Αθήνα στις 13–14 Ιουνίου 2025.

Θερμά συγχαρητήρια στους αποφοίτους μας για αυτή τη σημαντική διάκριση, καθώς και στην επιβλέπουσα καθηγήτρια Ξένια Μαμάκου για τη συνεχή στήριξη και καθοδήγησή της.



Δημοσίευση σε Διεθνές Συνέδριο

Με ιδιαίτερη χαρά ανακοινώνουμε ότι το επιστημονικό άρθρο που προέκυψε από τη διπλωματική εργασία της φοιτήτριας του MBA, Μαριλένας Παπανδρεοπούλου, σε συνεργασία με την HP, έγινε δεκτό για δημοσίευση στα πρακτικά του 25th International Marketing Trends Conference. Η εργασία, με τίτλο: “Brand First, Price Later: The Strategic Psychology of Loyalty in Tech Consumption” (Papandreopoulou, M.E. & Lionakis K.), θα παρουσιαστεί στο συνέδριο στις 16–17 Ιανουαρίου 2026 στο Βερολίνο.

Θερμά συγχαρητήρια στη φοιτήτριά μας για την εξαιρετική δουλειά της, καθώς και στον επιβλέποντα καθηγητή κ. Κωνσταντίνο Λιονάκη για την πολύτιμη καθοδήγησή του.

Θα θέλαμε επίσης να εκφράσουμε τις ειλικρινείς μας ευχαριστίες στην HP για τη συνεργασία και την υποστήριξη στη διεξαγωγή της έρευνας.



ΒΙΩΜΑΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΠΛΑΣΙΟ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ

Στο πλαίσιο της βιωματικής μάθησης που χαρακτηρίζει το MBA, στελέχη της αγοράς συμμετέχουν στα μαθήματα με ομιλίες, παρουσιάσεις και real-life case studies, προσφέροντας στους φοιτητές μια εμπειρία άμεσης σύνδεσης με την επιχειρηματική πρακτική.

Διαδραστική Ομιλία για Διαχείριση IT Έργων

Στις 19 Μαΐου 2025 στο πλαίσιο του μαθήματος "Διοίκηση Έργων" του MBA με υπεύθυνο καθηγητή τον κ. Κωνσταντίνο Κηρυττόπουλο, είχαμε τη χαρά να υποδεχτούμε ως Industry Expert τον κ. Νίκο Πανουτσακόπουλο MSc, PMI-PMP®, PMI-RMP®.

Στην ομιλία του με θέμα "How to manage IT projects", παρουσιάστηκαν στρατηγικές διαχείρισης των "mind-blowing risks" καθώς και πρακτικά "tips and tricks" για την επιτυχή υλοποίηση IT έργων. Η παρουσίαση ξεχώρισε για τον άμεσο και διαδραστικό της χαρακτήρα που κράτησε ζωντανό το ενδιαφέρον των φοιτητών.



Εκπαιδευτική εμπειρία στο μάθημα «Ρυθμίσεις Επιχειρήσεων & Χρηματοοικονομικές Αγορές»

Τον Μάιο 2025 ολοκληρώθηκε το μάθημα στις "Ρυθμίσεις Επιχειρήσεων και Χρηματοοικονομικές Αγορές" από την διδάσκουσα του MBA Αν. Καθηγήτρια κα Χριστίνα Ταρνανίδου, για τους φοιτητές του τμήματος μερικής φοίτησης.

Το μάθημα, το οποίο περιλάμβανε δύο διαλέξεις και μία εκπαιδευτική επίσκεψη στο Χρηματιστήριο Αθηνών, επικεντρώθηκε στη σύγχρονη επιχείρηση ως θεσμό που δραστηριοποιείται στις εμπορικές και χρηματοοικονομικές αγορές – τόσο ως οργανισμός όσο και ως όχημα άντλησης κεφαλαίων.

Οι συμμετέχοντες είχαν την ευκαιρία να εξετάσουν:

- ✓ τη δημιουργία & οργάνωση μιας επιχείρησης
- ✓ τη χρηματοοικονομική της λειτουργία
- ✓ θέματα διοίκησης και εταιρικής διακυβέρνησης
- ✓ και, κυρίως, πώς αυτά εφαρμόζονται στην πράξη

Ένα επίκαιρο και ουσιαστικό μάθημα που γεφυρώνει τη θεωρία με την πράξη και ενισχύει τις δεξιότητες των φοιτητών στον χώρο των αγορών και των επενδύσεων.



ΔΙΕΘΝΗΣ ΔΙΑΚΡΙΣΗ ΤΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΤΟΥ MBA

Ως αναπόσπαστο τμήμα του μαθήματος της Στρατηγικής με διδάσκοντα τον καθηγητή Βασίλη Παπαδάκη, οι φοιτητές του MBA έχουν τη δυνατότητα να εφαρμόσουν τις γνώσεις και τις εμπειρίες τους, συμμετέχοντας στο Business Strategy Game, το πιο δημοφιλές διεθνώς παιχνίδι στρατηγικής.

Στα πλαίσια του Business Strategy Game οι φοιτητές του MBA χωρίζονται σε ομάδες, κάθε μια από τις οποίες αναλαμβάνει τη διοίκηση μιας προσομοιωμένης επιχείρησης.

Οι ομάδες ανταγωνίζονται για μια σειρά ετών ώστε να προκύψει η τελική νικήτρια. Το εαρινό εξάμηνο του 2025 αυτή αποτελείτο από τους: Ευδοκία Γιαλλούση, Αντώνιο Κάππο, Αριστοτέλη Παπαδημητρίου, και Δημήτρη Σιαφαρίκα.

Οι νικητές συμμετείχαν τον Μάιο του 2025 ως εταιρεία «Blaze» στο διεθνή διαγωνισμό, στον οποίο προσκαλούνται οι πρώτες ομάδες από Πανεπιστήμια και Business Schools από όλον τον κόσμο. Κατάφεραν για μια ακόμα φορά να διακριθούν κατακτώντας την πρώτη θέση ξεπερνώντας ανταγωνιστές από το St. Petersburg College, Lagos Business School, Benedictine University, Pensacola Cristian College, Northern Alberta Insitute of Technology κ.α.

Θερμά συγχαρητήρια στους νικητές!

ΔΙΕΘΝΗΣ ΔΙΑΚΡΙΣΗ ΤΟΥ MBA

Το MBA κατατάχθηκε στην υψηλότερη θέση μεταξύ των MBA στην Ελλάδα στην κατηγορία "MBA full-time" για το 2025 σύμφωνα με την "QS Global MBA & Business Masters Rankings", από τον διεθνή φορέα αξιολόγησης QS Quacquarelli Symonds. Βρίσκεται στην 37η θέση σε ευρωπαϊκό επίπεδο και στην 101η θέση παγκοσμίως!

<https://lnkd.in/gD7SWHAA>



ΤΕΛΕΤΗ ΟΡΚΩΜΟΣΙΑΣ ΤΟΥ MBA

Την Τρίτη 3 Ιουνίου 2025, σε μια επίσημη τελετή στο Cotsen Hall της Αμερικανικής Σχολής Κλασικών Σπουδών, ολοκληρώθηκε το ακαδημαϊκό ταξίδι των αποφοίτων του MBA πλήρους & μερικής φοίτησης για τη διετία 2022–2024.

Η τελετή ξεκίνησε με χαιρετισμό από τον Πρύτανη, Καθηγητή Βασίλειο Βασδέκη, και τον Διευθυντή του Προγράμματος, Καθηγητή Εμμανουήλ Δεδούλη, ενώ την εκδήλωση τίμησε με την παρουσία του ο κ. Νίκος Χρηστάκης, Διευθύνων Σύμβουλος της HP Ελλάδας & Κύπρου, με μία εμπνευσμένη ομιλία προς τους νέους αποφοίτους.

Απονεμήθηκαν αριστεία διδασκαλίας στους Καθηγητές Βασίλειο Χρήστο Ναούμ και Εμμανουήλ Δεδούλη, καθώς και βραβεία υψηλής ακαδημαϊκής επίδοσης στις αποφοίτους

www.mba.aueb.gr



Πέγκυ Ζυγούρα και Ευφροσύνη Κουφουδάκη, των τμημάτων πλήρους και μερικής φοίτησης αντίστοιχα.

Μετά από δύο χρόνια γεμάτα προκλήσεις και επιτυχίες, οι απόφοιτοι της σειράς 2022–2024 αποχαιρετούν το πρόγραμμα, κρατώντας ζωντανή την κοινότητα και ενισχύοντας τη συλλογική τους πορεία με σχέσεις εμπιστοσύνης. Το MBA θα είναι πάντα δίπλα τους, υποστηρίζοντας την πορεία τους σε κάθε βήμα.

